
(+) VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Příbram - oddě lení logistiky 
Dubenec 100, P. O. Box 1,261 15 Pnbram 
Tel.: 318 656 111, Fax: 318 656 216, ISDS: pktd49r 

NAŠE Č . j.: 	VS 88/018/00 1/20 I 5-04/LOG/501 
VYRIZUJE: 	ZVOL 
TELEFON: 	318 656 290 
FAX: 	 318656216 
E-MAIL: 	rnstanicek)vez.phr.juticc.ci  

V P říbrami dne: 2. 10. 2015 

Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu podle 
12 odst. 6, zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, 

(dále jen „zákon") v platném zn ění na stavební práce 

Název zakázky velké VZMR 

„Příbram - Nákup bílé štěpky na rok 2015 - 2016" 

VZMR: Otevřená výzva 

1/ Zadavatel: 

Česká republika, V ězeň ská služba ČR, 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
Ičo: 00212423. 

Věznice P říbram, 
Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 P říbram I 
jejímž jménem Č iní právní úkony na základ ě  pověření Č .j.: VS 5/033/001/2014-50/PRV/080 
ze dne 31. 1.2014, ředitel Věznice P říbram: Vrchní rada plk. Mgr. Ji ř í PURKART 

Kontaktní osoba ve v ěcech nabídky: Bc. Michal Staní Ček tel: 318 656 290, 602 786 419 
e-mail: mstanicek(ävez.pbr.justice.cz  

Kontaktní osoba ve v ěcech dodání Štěpky: Ing. Josef Novotný tel: 318 656 292, 602 786 552 
e-mail: inovotny(vez.Dbr.justice.cz  



2/ Vymezení p ředm ětu ve řejné zakázky: 

Název. Paliva na bázi d řeva 

Kód z Č íselníku NIPEZ: 09111400-4 - Paliva na bázi d řeva 

Kód z hlavního slovníku Č íselníku CPV: 09111400-4 - Paliva na bázi d řeva 

Specifikace VZ 

Název VZ: P říbram - Nákup bílé Št ěpky pro rok 2015 -2016 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otev řená výzva 
Druh VZ: Dodávky (zboží) 
Systémové Č íslo: T002/1 51V00027833 

Popis 

Palivo z kalibrovaného d řevěného odpadu z bílé Štěpky, jako palivo pro kotle EKOMAT 
MR. Štěpka získaná ze zbytk ů  odkořeněného d říví, z od řezků  při pilařské výrobě  nevhodná 
na další zpracování a obsahující nepatrné množství k ů ry. 

D řevní Štěpka musí spl ňovat za řazení do katecorie 2, písmeno o)nebo q), vyhlášky 477/201, 
Sb, dle p ř ílohy Č . I. 

Parametry bílé št ěpky - paliva 

Vlhkost od - do 30-55% - 55% 
Výhřevnost = 12MJ/kg Megajoule na kilogram 
Granulace max 100x50x30 
Hustota = 250-400 kg/m3 
Popelnatost max 5% 
Obsah Částic od I mm vlhkostí 30% max 20% rozptýlených v objemu 
Obsah Částic od I mm vlhkostí 20% max 20% rozptýlených v objemu 
Hladina dusíku max 1% 
Hladina síry max lgikg 
Hladina chloru max 0,5g/kg 
Teplota tání popela > 1100 °C 

31 	Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka bude zpracována v písemné form ě  v českém jazyce. 
Nabídka bude řádně  Č itelná, bez škrt ů  a přepisů . 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti a specifikace doklad ů , jejichž p ředložení bude 
zadavatelem vyžadováno: 

2 



a) Obchodní jméno, adresu a identifika ční údaje uchaze če, 
b) Doklad nebo certifikát o kvalit ě  paliva dle specifikace paliva pro kotle EKOMAT MR 

(p říloha č . I výzvy) a dle požadovaných parametr ů . 
c) Výpis z obchodního rejst říku 
d) Doklad o oprávn ění k podnikání v rozsahu odpovídající p ředmětu zakázky 

e) Cenu za jednotku (PRM) bez DPH a s DPH v četně  dopravy do Věznice P říbram a to 
jako cenu konečnou. 

Jako cenu informativní uved'te cenu za jednotku v (GJ) bez DPI-I a s DPH jako cenu 
konečnou včetně  dopravy do Věznice P říbram 

1) Další p ř ílohou bude podepsaný návrh rámcové kupní smlouvy. 

g) Závoz 3x týdn ě  dle potřeby objednatele. 
Sklad štěpky pojme až 2500 PRM paliva 
Dodávka do 2 dn ů  od telefonické objednávky. 

Tato výzva k podání nabídek p ředstavuje též zadávací dokumentaci k ve řejné zakázce. 

4/ Místo a termín pro podání nabídky: 

Nabídku, zpracovanou v souladu s touto výzvou, odešlete na adresu: 
Vězeňská služba České republiky, Věznice P říbram, Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 
Příbram I (odd ělení logistiky) do 08. 10. 2015, do 10.00. hod. a označena bude heslem 
NEOTVIRAT - nabídka na VZMR - Nákup bílé Št ěpky 

Nabídky podané po tomto termínu nebudou hodnoceny. 

7/ Doba pinění veřejné zakázky: 

Výsledkem zadávacího řízení bude: 

Uzavření rámcové smlouvy do roku 2016 

Zadávací lh ůta, po kterou jsou, uchaze č i svými nabídkami vázání skonč í dne: 
31. 12.2015 

8/ Místo pinění veřejné zakázky: 

Vězeňská služba České republiky, Věznice P říbram, Dubenec 100, P. O. Box I 
261 15 P říbram 1 

3 



9/ Způsob hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny podle: 
Nejnižší nabídkové ceny 	 I 	100 % 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny za PRM v četně  dopravy 
do Věznice P říbram 

Hodnocení provede hodnotící komise. 

Otevírání nabídek: 

Datum a čas konání otevírání nabídek - 8. 10. 2015 I 0.30hod. 

Bude otevírání nabídek ve řejné?: Ne 

P ředložení vzorků : 

Bude požadováno p ředložení vzork ů?: Ano 

S pozdravem 

Mgr. Bohdan afil 
Vedoucí oddělti1 lgistiky 

MichatanIČek 

?

6

l. 

 

P řílohy: 1) Parametry a specifikace paliva 
2) Návrh SoD 

4 


